奨 学 金 受 給 申 請 書

西暦  年  月  日

神  戸  大  学  長   殿

このたび、   年度レンゴー奨学金（神戸大学基金）奨学生として採用いただきたく、

必要書類を添えて申請いたします。

所属学部  ：      学部         学科     年次生

氏 名
フ リ ガ ナ

 ：                印

生年月日  ：      年   月   日（   歳：西暦2019年4月1日現在）

現  住  所  ：  〒

携帯電話  ：

将来計画  ：
（将来進みたいと考えている分野・職種等について、その理由を付して具体的に記入す

ること。）【記入欄が不足する場合は別紙 (Ａ４版 )追加可。】